Repono, is, Rursus pono, retrò pono, recondo, reservo: abundanter colligè, aggero: reddo, revoco, reprimo, cohibeo, *שׁוּרָא רעפ.* GAL. *Remettre, poser derechef, mettre pour garder.* ITAL. *Ripor.* GER. *Wider umbhin setzen / oder legen.* HISP. *Guardar en lugar.* ANGL. *To put againe, to requite tho lik, to lay up to keep.* Cic. *pro Sest.* Hunc Pompeius erexit, atque inſigne regium quod de capite suo abjecerat, reposuit. *Virg. 3. Æneid.*

— ar, que reponimus ignem, id est, instauramus ignem. *Martial. lib. 2.*
Vilus si pudor est, repono cenam.

id est, rursus appone. Vnde reponere fabulas, & scripta Poëtæ dicuntur, quum secundo ea in scenam afferunt. Solebant enim (ut inquit Porphyrio) qui ludis apud veteres præerant, Scriptores quum primum in scenam prodirent benigne excipere: ut si forte non rectè egissent, iterum ad scribendum audientium benignitate allicerentur. Vide *Horat. in Arte.*

Fabula que posci vult, & spectata reponi.
id est, semel atque iterum spectari, & denudè agi. Senec. cap. 2. *de consol. ad Marc.* Reponere animum in sedem suam. Reponere capillum, *Quintilianus.* Quandoque reponere, est recondere. *שׁוּרָא רעפ.* ANGL. *To put againe, to requite tho lik, to lay up to keep.* Cic. 2. *de nat. deor.* Scientia condendi ac reponendi fructus. *Quint.* Reponere in hiemem alimenta. Idem reponantur scripta in aliquod tempus. (i. recondantur.) Idem, Reponuntur excidentes in memoriam unius verbi admonitione (i. reducuntur.) Animo vel mente reponere, est memorie imprimere, & veluti in intimo pectore recondere. *Virg. 1. Æneid.*

— manet alta mente repositum
Iudicium Paridis.

Quandoque idem quod ponere seu collocare. Cic. *pro Sestio,* Quibus equidem in deorum immortalium numero ac cætu repono. Idem 1. *de nat. deor.* Quo quid absurdius, quàm aut res fordidas, atque deformes deorum honore afficere, aut homines jam morte defunctos, reponere in deos? Idem *de opr. gen. Orat.* Tamen hunc in numero non repono. Idem *Quint. fratri,* Virtutes tuas in numero deorum repositas vides. *Lucret. lib. 4.*

Et bona sæpè valetudo quum dicitur esse
Corpus, & non est tamen hac pars ulla valetutis.
Sic animi sensum non cæsa parte reponunt.

Quandoque reddo, vel festituo. *שׁוּרָא רעפ.* ANGL. *To give againe, to requite.* Plaut. *in Pers.* Des mihi nummos sexcentos, quos pro capite illius pendam, quos continuo tibi reponam in hoc triduo, aut quadriduo. Reponi (inquit Senec. *ad Lucil.*) dicitur illud, quod creditori debemus, *Virg. 2. Georg.*

Et quantum longu carpent armenta diebus,
Exigua tantum gelidus vos nosse reponet.

Id est, instaurabit, refarciet, restituet. Reponere gratiam, id est, referre, & beneficium beneficio compensare. *שׁוּרָא רעפ.* ANGL. *To give againe, to requite.* Senec. *Epist. 82.* Reponere beneficium dixit, de axe alieno. Reponere poma in vetustatem, est ad eum finem reponere, ut diu incorrupta serventur. *Colum. lib. 11. cap. 44.* Omne autem pomum, quod in vetustatem reponitur, cum pediculis suis legendum est. Reponere in coronamenta, est in eum usum reponere, ut quum opus sit, coronamentis addatur. *Plin. lib. 22. c. 21.* de anthemide herba, in macro solo, aut juxta semitas colligitur vere, & in coronamenta reponitur. Reponere, item aliquid dicuntur Scriptores, quum argumentum ab iis tractatum retractant. *Horat. in Arte.*

— Scriptor honoratum si forte reponit Achillem,
id est, si de Achille aliquid scribendum susceperis post Homerum, qui primus mores ejus depinxit, gesta que celebravit. Reponere se in obligationem, id est, secundo obligari. *D. lib. 4. tit. 2. l. 10.* Illud verum est, si ex facto debitoris metum adhibentis fidei iustores acceptilatione liberati sunt: etiam adversus fidei iustores agi posse ut se reponant in obligationem. Reponere aliquid alicui, est vicissim illud obijcere, replicare, recriminari. Cic. *ad Lent.* Ne tibi idem reponam quum veneris.

Repositus, a, um, iterum positus. *שׁוּרָא רעפ.* GAL. *Remis, ferré, & gardé.* ITAL. *riposto.* GER. *Wider dargeseht.* HISP. *reposito.* ANGL. *Put againe, layed up to keep.* Quint. lib. 2. cap. 4. Necesse est iis, quum eadem pluribus iudiciis dicunt, fastidium ut moveant, ut repositi & frigidi cibi, id est, rursus appositi mensæ. Idem, Acquisita facultas (dicendi sup.) & quasi reposita, *Cell. c. 19. lib. 7.* Repositum hoc est in exemplis, Senec. c. 17. *de consol. ad Helv.* Repositi ad ocium mores: supra, seductum vitæ, genus, &c. Legitur & repositus per Sincopen. *Vig. 3. Georg.*

— acquir non Massica Bacchi
Munera, non illis epula nocuere reposita.
Idem 3. *Æneid.*

— & cuncti sua serunt numine divi
Italiam petere, & terras tentare repositas.
id est, longè positas, inquit Servius.

Repositorium, ij, Vas in quo reliquia ciborum, & mensæ instrumenta reconduntur, sive ex corio sit, sive ex alia materia. *שׁוּרָא רעפ.* GAL. *Repositorioire, buffet ou dressoir, boître.* ITAL. *repositorio.* GER. *Rehsterlein behalt.* HISP. *Lugar donde algo se guarda.* ANGL. *Ani place to abere things ar layed up to keep.* Plin. lib. 28. c. 2. Bibente conviva, mensam vel repositorium tolli, inauspicatissimum habetur. Idem lib. 9. c. 21. Testudinum putamina secare in laminas, lectòsque & repositoria his vestire, *Carbilius Pollio* instituit. Quid sit repositorium vide apud Senecam *epist. 79.*